



URZĄD GMINY UDANIN
ul. Kościelna 10, 55-340 Udanin

tel./0-76/ 7442870 fax./0-76/7442899 www.udanin.pl e-mail: ug@udanin.pl

Udanin, 05.12.2022.

OS. 271.1.28.2022

Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu

Dotyczy: *Budowa i przebudowa dróg na terenie Gminy Udanin*

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2019 poz. 2019 ze zm.)
Zamawiający – Gmina Udanin przekazuje treść pytań do SWZ i odpowiedzi:

1. Czy Zamawiający dopuszcza płatności po odbiorze końcowym, a przed końcem czasu na realizację?
Odpowiedź: Tak, ale zgodnie z założeniami programu Polski Ład.
2. W jakim terminie od dnia zgłoszenia gotowości Wykonawcy do odbioru końcowego Zamawiający przystąpi do czynności odbiorowych?
Odpowiedź: Zamawiający przystąpi do odbioru końcowego w terminie 10 dni roboczych od daty zgłoszenia.
3. Prosimy o doprecyzowanie Wyплаты wynagrodzenia w transzach kontraktów trwających krócej niż 12 m-cy.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia fragment promesy wstępnej dotyczącej rozliczania zadań z terminem wykonania poniżej 12 miesięcy.

„w przypadku Inwestycji realizowanych w okresie nie dłuższym niż 12 miesięcy

– zaliczka przekazywana Wykonawcy w kwocie nie mniejszej niż 5%
wynagrodzenia, dofinansowanie wypłacane po zakończeniu realizacji Inwestycji”

4. PFU przewiduje nowe warstwy konstrukcyjne dla kategorii ruchu KR 2 tj. warstwę ścieralną AC 11 S gr .4 cm i warstwę wiążącą AC 16 W gr. 4 cm (łącznie 8 cm). Jest to pakiet bitumiczny dla kategorii ruchu KR 1 zgodnie z Katalogiem Typowych Konstrukcji Nawierzchni Podatnych i Półsztywnych z 2014 r. dla KR 2 pakiet warstw bitumicznych powinien wynosić: warstwa ścieralna grubości 4 cm i warstwa wiążąca grubości 8 cm (łącznie 12 cm). Zmniejszenie pakietu bitumicznego spowoduje znaczne obniżenie trwałości zmęczeniowej konstrukcji nawierzchni co przełoży się na wcześniejszą degradację nawierzchni jezdni. Czy Zamawiający potwierdza, że należy wykonać warstwę ścieralną AC 11 S gr . 4 cm i warstwę wiążącą gr. 5 cm dla KR 2?
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że należy wykonać pakiet bitumiczny zgodnie z przedmiarem.
5. Prosimy o przekazanie dokumentacji geologicznej.
Odpowiedź: Zamawiający nie posiada dokumentacji geologicznej.
6. Lusina działka 536/2 - zgodnie z zestawieniem dróg oraz z PZT, długość drogi wynosi 185 mb. Przedmiar natomiast ujmuje 100 mb. Prosimy o wyjaśnienie.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza wykonanie długości zgodnie z przedmiarem robót.
7. Proszę o jednoznaczne określenie podstaw wykluczenia z postępowania. W SWZ w dziale II punkcie 9 "Podstawy wykluczenia" powołano się na art 109 ust.1 pkt 4,5,6,7 ustawy PZP, natomiast w załączniku 2 - oświadczeniu Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w postępowaniu na "art 109 ust. 4".
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza wymagania spełnianiu warunków udziału w postępowaniu na "art 109 ust. 4

Sprawę prowadzi:

Aleksandra Zastocka

Kierownik referatu rolnictwa, ochrony środowiska, gospodarki przestrzennej i infrastruktury

e-mail: aleksandra.zastocka@udanin.pl, Tel. 76/744-28-94


Andrzej Bielski
Kierownik referatu



**POLSKI
ŁAD**